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Editörden, 
 

Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı Dergisi, her yeni sayısında 
bir adım daha ileriye giderek ulusal hakemli dergi statüsünü, ulakbim-dergipark 
platformuna taşımış bulunmaktadır. Sahne sanatları ve müzik alanında önemli bir 
boşluğu doldurması hedeflenen derginin, yarınlarda ülkemizi temsil edecek öncü 
dergiler arasında olması yolundaki çabalarımız kesintisiz devam edecektir. Dergimizin 
kuruluş aşamasından bu güne kadar gerek editörlük ve yayın kurulu olarak, gerekse 
yazıları ile destek olan tüm akademisyen ve sanat emekçisi dostlarımıza sonsuz 
teşekkürler ederiz.  

Dergimizin Aralık 2016, 9. Sayısında sekiz yazı yer almaktadır. Büyük 
çoğunluğu araştırma ve inceleme makalelerinden oluşan bu yazılar şöyle 
sıralanmaktadır; 

M. Hakan CEVHER, “Şair, Yazar, Politikacı, Eğitimci ve Besteci Rüştü Şardağ”ı 
konu alan bir yazı kaleme almıştır. Cevher, yazısında; Büyük kültür madalyası sahibi, 
TRT İzmir Radyosu ve Kültür Bakanlığı İzmir Devlet Klasik Türk Müziği Korosu’nun 
kurulmasında büyük katkıları olan 22 kitap, sayısız güfte ve 62 bestesiyle musikimizde 
çok önemli bir yeri olan Rüştü Şardağ’ın yaşamını bizlerle paylaşmaktadır.  

Başak GÖREN, “Debussy L’ısle Joyeuse Form Analizi ve Yorum Önerileri” 
üzerine bir çalışma sunmuştur. Yazar çalışmasında, L’isle Joyeuse’ün besteleniş 
sürecini anlatıp, parçanın form analizini yapmakta ve bunların devamı olarak da 
piyanistlere çalınışı kolaylaştırmak adına, çeşitli teknik ve yorum önerileri 
sunmaktadır. 

Elif AKTUĞ, “Philip Glass Opera Üçlemesi örneğinde Opera Sanatında 
Minimalizm” konusunu işlemiştir. Aktuğ bu çalışmasında, Philip Glass’ın ‘üçleme’ 
olarak anılan operalarında, bilim, din, siyaset olgularını metaforik bağlamda ele 
almaktadır. 

Bahadır TUTU, “ Yerel, Ulusal ve Uluslar Arası Boyutlar Çerçevesinde Üç Sanatçı; 
Hayri Dev, Özay Gönlüm ve Talip Özkan”ı anlatmıştır. Tutu bu çalışmasında, Denizli’yi 
müzik alanında temsil eden üç ismin temsil modellerinin yerel ve ulusal çapta ne gibi 
etkileri olduğu, yerel kabul, yerellik ve otantiklik kavramları ışığında geleneğin 
yerelden ulusal ve uluslararası sahneye taşınması hususunda değerlendirmeler 
sunmuştur. 

Hande Devrim KÜÇÜKEBE, “ Türk Kültüründe Çalgıların Ortaya Çıkışı ile İlgili 
Efsaneler”i konu almıştır. Küçükebe makalesinde, Türk kültüründe çalgıların ortaya 
çıkışı ile ilgili efsane metinleri, içerikleri bakımından sahip oldukları tematik 
ortaklıklara göre sınıflandırarak çeşitli başlıklar altında ele almıştır.  

Hasan Ali DAĞLI, “Frederic François Chopin Mazurka Opus 24 No.1 Form 
Analizi” adlı çalışmasında, mazurkaların ortaya çıkışı ve Frederic François Chopin 
tarafından bestelenen, Op.24 No.1 mazurka örneği, form analiz yöntem ve teknikleri 
ile incelemiş, tüm müzikal unsurları açıklamaya çalışmıştır. 



Gülşah ŞENGÜL, “İzmirdeki Makendonya Göçmenleri Tapani (Bando) Geleneği” 
adlı makalede, Makedonya’nın Delçova ve Titoveles bölgesinden gelip İzmir’e 
yerleşen göçmenleri incelemiştir. Çiğli, Nergiz, Demirköprü, Maltepe, Çamdibi, 
Yeşilova, Gültepe, Mersinpınar ve Levent‘e yerleşmiş göçmenlerin yaşatmaya 
çalıştıkları müzik kültürünü anlatmaktadır.  

Derya DEMİRBAŞ KOYUN, “Ege Üniversitesi Etnografya Müzesi Bindallıları” adlı 
yazısında, Ege Üniversitesi Etnografya Müzesi koleksiyonunda bulunan bindallılar 
üzerinden, bindallının Türk kültür tarihi içerisindeki yeri ve önemini anlatmaya 
çalışmıştır. 

İyi okumalar… 


